SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ANDRADINA

ESCOLA ESTADUAL PROF. DÁRIO GIOMETTI
Rua José Manoel de Ângelo, 150 – Castilho - SP.

  CEP 16920-000 – Fone (18) 3741-1687 / 3741-3153

E-mail: e407215a@educacao.sp.gov.br

A direção da E. E. Prof. Dario Giometti, em Castilho-SP, torna público o deferimento/indeferimento

das Inscrições referente ao Edital de Processo Seletivo Para Vice-Diretor Escolar / PEI 2025,

conforme previstos no Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, RESOLUÇÃO SEDUC N° 77, DE 24 DE

OUTUBRO DE 2024 e RESOLUÇÃO SEDUC Nº 93, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2024, cujo objetivo é

o preenchimento de vagas existentes para o ano letivo de 2025.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome R.G. Entrevistas

Aparecida Adriana Simioni Santos 25.915.251-1 27/01/2025- às 8h30

Eleni Solange Nogara Lima 25.955.346-3 27/01/2025- às 9h
Natália Marques Gualda 45.715.929-7 27/01/2025- às 9h30

Como não há inscrições indeferidas esta é a lista final de candidatos classificados para entrevista.

Castilho, 23 de janeiro de 2025.

mailto:e407215a@educacao.sp.gov.br